
       

via P.Castellino, 111 - 80131 Naples – Italy Tel. +39.081.6132.273 – Telefax + 39.081.6132.277 
via E. Ramarini, 32 – 00015 Monterotondo Scalo (Rome) – Italy Tel. +39 06.900.91.208 – Telefax +39.06.900.91.260 

 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 2 ASSEGNI POST DOTTORALI 

PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA NELL’AMBITO DEL PROGETTO 

POC 00042 "SIA.BIO" CUP B84I19000830008 

 

Bando per ASSEGNI DI RICERCA n° AdR 01-2021-IBBC-NA 
 

IL DIRETTORE  

 

- Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 

approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, successivamente modificato 

con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

Vista la pubblica selezione finalizzata all’attivazione di n. N° 2 assegni post dottorali per lo svolgimento di 

attività di ricerca nell’ambito del PROGETTO POC 00042 "SIA.BIO" CUP B84I19000830008” da 

svolgersi presso l'Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare, sede di Napoli; 

- Visto il proprio provvedimento prot. IBBC 495/2021 del 27/01/2021 con il quale è stata nominata la 

Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

- Visti i verbali delle riunioni della Commissione giudicatrice del 28/01/2021 e del 29/01/2021, e le risultanze 

con la relativa graduatoria di merito; 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali, 

 

D E C R E T A 

 

Art. 1 

 

E’ approvata la seguente classificazione di merito dei candidati alla selezione di cui al Bando AdR-01-2021-

IBBC-NA per 2 assegni ad attività di ricerca nell'ambito del PROGETTO POC 00042 "SIA.BIO" CUP 

B84I19000830008, da svolgersi presso l'Istituto di Biochimica e Biologia Cellulare sede di Napoli. 
 

Candidato  Valutazione  

titoli 

Valutazione  

colloquio 

Totale   

punteggio  

BOSSO ANDREA    60 /70 27/30 87/100 

TORTORA FABIANA 55 /70 30/30 85/100 
 

Art. 2 

 

I seguenti candidati sono dichiarati vincitori del concorso: 

CANDIDATI 

 
PUNTI 

BOSSO ANDREA 87/100 

TORTORA FABIANA 85/100 

 

 

Il Direttore  

Alessandro Soluri 

 


		2021-01-29T14:30:51+0100
	Soluri Alessandro




